

Розклад занять для аспірантів 1-го року навчання заочної форми навчання на 2021-2022 н.р.
Осінній консультпункт з 18.10.2021 р. – 25.10.2021 р.



Осінній консультпункт з 18.10.2021 р. – 25.10.2021 р.										
Група		1A ₁ , спеціальність 011 Освітні, педагогічні науки	1A ₂ , спеціальність 015 Професійна освіта	1A ₃ , спеціальність 053 Психологія	1A ₄ , спеціальність 017 Фізична культура і спорт	спеціальність 032 Історія та археологія	1A ₆ , спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування			
ПОНЕДІЛОК (18.10.2021 р.)	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Актуальні проблеми теорії та історії проф. Акімова О.В. (лк)	Інноваційно-проектна і грантова діяльність доц. Громов Є.В. (лк)	Прогнозування і написання грантів актуальних наукових досліджень доц. Комар Т.О. (лк)	Фізіологічні механізми перебудови організму людини в процесі спортивних тренувань різного спрямування проф. Фурман Ю.М. (лк)	Організація та методика підготовки, написання й захисту дисертаційного дослідження з історії проф. Мельничук О.А. (лк)	Методологія і методика наукових досліджень у галузі публічного управління та адміністрування проф. Довгань В.І. (лк)			
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Компаративна педагогіка доц. Громов Є.В. (лк)	Екологія цифрового середовища проф. Коношевський Л.Л. (лк)			Правове забезпечення наукової й освітньої діяльності ст. викл. Остапенко О.Є. (лк)				
			Основи тренінгової діяльності доц. Голюк О.А. (лк)							
			Організація дуального навчання в професійних (професійно-технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю. (лк)							
	6 пара 16 ³⁵ – 17 ⁵⁵	Іноземна мова у науковому спілкуванні доц. Яцишин О.М. (пз)								
7 пара 18 ⁰⁵ – 19 ²⁵	Іноземна мова у науковому спілкуванні доц. Яцишин О.М. (пз)									

ВІВТОРОК (19.10.2021р.)	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Актуальні проблеми теорії та історії проф. Акімова О.В. (пз)	Інноваційно-проектна і грантова діяльність доц. Громов Є.В. (лк)	Прогнозування і написання грантів актуальних наукових досліджень доц. Комар Т.О. (пз)	Фізіологічні механізми перебудови організму людини в процесі спортивних тренувань різного спрямування проф. Фурман Ю.М. (лк)	Теорія та методологія історії проф. Романюк І.М. (пз)	Методологія і методика наукових досліджень у галузі публічного управління та адміністрування проф. Довгань В.І. (пз)
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Філософські засади та методологія наукового дослідження проф. Коломієць А.М. (лк)		Прогнозування і написання грантів актуальних наукових досліджень доц. Комар Т.О. (пз)	Філософські засади та методологія наукового дослідження доц. Мельник Е.А. (лк)		
	6 пара 16 ³⁵ –17 ⁵⁵	Компаративна педагогіка доц. Громов Є.В. (пз)	Екологія цифрового середовища проф. Коношевський Л.Л. (пз)	Філософські параметри сучасного знання доц. Попова О.В. (лк)	Правове забезпечення наукової й освітньої діяльності ст. викл. Остапенко О.Є. (лк)		
			Основи тренінгової діяльності доц. Голюк О.А. (пз)				
			Організація дуального навчання в професійних (професійно-технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю. (пз)				
7 пара 18 ⁰⁵ –19 ²⁵	Іноземна мова у науковому спілкуванні доц. Яцишин О.М. (пз)						
СЕРЕДА (20.10.2021р.)	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Філософські засади та методологія наукового дослідження проф. Коломієць А.М. (пз)		Методологія наукових психологічних досліджень доц. Візнюк І.М. (лк)	Правове забезпечення наукової й освітньої діяльності ст. викл. Остапенко О.Є. (пз)		
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Компаративна педагогіка доц. Громов Є.В. (лк)	Екологія цифрового середовища проф. Коношевський Л.Л. (лк)	Методологія наукових психологічних досліджень доц. Візнюк І.М. (пз)	Філософські засади та методологія наукового дослідження доц. Мельник Е.А. (лк)		
			Основи тренінгової діяльності доц. Голюк О.А. (лк)				

			Організація дуального навчання в професійних (професійно-технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю. (лк)				
	6 пара 16 ³⁵ –17 ⁵⁵	Актуальні проблеми теорії та історії проф. Акімова О.В. (лк)		Філософські параметри сучасного знання доц. Попова О.В. (лк)	Фізіологічні механізми перебудови організму людини в процесі спортивних тренувань різного спрямування проф. Фурман Ю.М. (лк)		
	7 пара 18 ⁰⁵ –19 ²⁵	Іноземна мова у науковому спілкуванні доц. Яцишин О.М. (пз)					
ЧЕТВЕР (21.10.2021 р.)	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Актуальні проблеми теорії та історії проф. Акімова О.В. (пз)	Інноваційно-проектна і грантова діяльність доц. Громов Є.В. (пз)	Прогнозування і написання грантів актуальних наукових досліджень доц. Комар Т.О. (лк)	Фізіологічні механізми перебудови організму людини в процесі спортивних тренувань різного спрямування проф. Фурман Ю.М. (лк)	Організація та методика підготовки, написання й захисту дисертаційного дослідження з історії проф. Мельничук О.А. (лк)	Соціальна конфліктологія доц. Конотопенко О.П. (лк)
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Актуальні проблеми теорії та історії проф. Акімова О.В. (лк)	Інноваційно-проектна і грантова діяльність доц. Громов Є.В. (пз)	Прогнозування і написання грантів актуальних наукових досліджень доц. Комар Т.О. (пз)	Фізіологічні механізми перебудови організму людини в процесі спортивних тренувань різного спрямування проф. Фурман Ю.М. (пз)	Організація та методика підготовки, написання й захисту дисертаційного дослідження з історії проф. Мельничук О.А. (пз)	Соціальна конфліктологія доц. Конотопенко О.П. (пз)
	6 пара 16 ³⁵ –17 ⁵⁵	Організація освітнього процесу у вищій школі проф. Каплінський В.В. (лк)	Інноваційно-проектна і грантова діяльність доц. Громов Є.В. (пз)	Педагогічні технології у вищій освіті проф. Шахов В.І. (лк)		Теорія та методологія історії проф. Романюк І.М. (лк)	Методологія і методика наукових досліджень у галузі публічного управління та адміністрування проф. Довгань В.І. (лк)
	7 пара 18 ⁰⁵ –19 ²⁵	Організація освітнього процесу у вищій школі проф. Каплінський В.В. (пз)		Педагогічні технології у вищій освіті проф. Шахов В.І. (пз)		Теорія та методологія історії проф. Романюк І.М. (пз)	Методологія і методика наукових досліджень у галузі публічного управління та адміністрування проф. Довгань В.І. (пз)

П'ЯТНИЦЯ (22.10.2021 р.)	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Актуальні проблеми теорії та історії проф. Акімова О.В. (пз)		Методологія наукових психологічних досліджень доц. Візнюк І.М. (лж)	Фізіологічні механізми перебудови організму людини в процесі спортивних тренувань різного спрямування проф. Фурман Ю.М. (лж)	Теорія та методологія історії проф. Романюк І.М. (лж)	Соціальна конфліктологія доц. Конотопенко О.П. (лж)
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Організація освітнього процесу у вищій школі проф. Каплінський В.В. (лж)		Методологія наукових психологічних досліджень доц. Візнюк І.М. (пз)		Організація та методика підготовки, написання й захисту дисертаційного дослідження з історії проф. Мельничук О.А. (пз)	Соціальна конфліктологія доц. Конотопенко О.П. (пз)
	6 пара 16 ³⁵ –17 ⁵⁵	Компаративна педагогіка доц. Громов Є.В. (пз)	Екологія цифрового середовища проф. Коношевський Л.Л. (пз)	Методологія наукових психологічних досліджень доц. Візнюк І.М. (пз)	Правове забезпечення наукової й освітньої діяльності ст. викл. Остапенко О.Є. (пз)		
			Основи тренінгової діяльності доц. Голюк О.А. (пз)				
Організація дуального навчання в професійних (професійно-технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю. (пз)							
7 пара 18 ⁰⁵ –19 ²⁵	Іноземна мова у науковому спілкуванні доц. Яцишин О.М. (пз)						
СУБОТА (23.10.2021 р.)	2 пара 10 ⁰⁵ – 11 ²⁵	Українська наукова мова проф. Завальнюк І.Я. (лж)					
	3 пара 11 ⁴⁰ – 13 ⁰⁰	Українська наукова мова проф. Завальнюк І.Я. (пз)					
	4 пара 13 ³⁰ –14 ⁵⁰	Українська наукова мова проф. Завальнюк І.Я. (лж)					
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Організація освітнього процесу у вищій школі проф. Каплінський В.В. (лж)					

НЕДІЛЯ (24.10.2021 р.)	2 пара 10 ⁰⁵ – 11 ²⁵	Організація освітнього процесу у вищій школі проф. Каплінський В.В. (лж)		Педагогічні технології у вищій освіті проф. Шахов В.І. (пз)	Фізіологічні механізми перебудови організму людини в процесі спортивних тренувань різного спрямування проф. Фурман Ю.М. (пз)	Організація та методика підготовки, написання й захисту дисертаційного дослідження з історії проф. Мельничук О.А. (пз)	Соціальна конфліктологія доц. Конотопенко О.П. (пз)
	3 пара 11 ⁴⁰ – 13 ⁰⁰	Організація освітнього процесу у вищій школі проф. Каплінський В.В. (пз)		Педагогічні технології у вищій освіті проф. Шахов В.І. (пз)	Фізіологічні механізми перебудови організму людини в процесі спортивних тренувань різного спрямування проф. Фурман Ю.М. (пз)	Теорія та методологія історії проф. Романюк І.М. (пз)	Методологія і методика наукових досліджень у галузі публічного управління та адміністрування проф. Довгань В.І. (пз)
	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Компаративна педагогіка доц. Громов Є.В. (пз)	Екологія цифрового середовища проф. Коношевський Л.Л. (пз)	Педагогічні технології у вищій освіті проф. Шахов В.І. (пз)	Правове забезпечення наукової й освітньої діяльності ст. викл. Остапенко О.Є. (пз)		
			Основи тренінгової діяльності доц. Голіук О.А. (пз) Організація дуального навчання в професійних (професійно-технічних ЗВО) доц. Люльчак С.Ю. (пз)				
5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Філософські засади та методологія наукового дослідження проф. Коломісць А.М. (лж)		Філософські параметри сучасного знання доц. Попова О.В. (пз)	Філософські засади та методологія наукового дослідження доц. Мельник Е.А. (лж)			
ПОНЕДІЛОК (25.10.2021 р.)	4 пара 13 ³⁰ – 14 ⁵⁰	Філософські засади та методологія наукового дослідження проф. Коломісць А.М. (пз)		Філософські параметри сучасного знання доц. Попова О.В. (пз)	Філософські засади та методологія наукового дослідження доц. Мельник Е.А. (пз)		
	5 пара 15 ⁰⁰ – 16 ²⁰	Філософські засади та методологія наукового дослідження проф. Коломісць А.М. (пз)		Філософські параметри сучасного знання доц. Попова О.В. (пз)	Філософські засади та методологія наукового дослідження доц. Мельник Е.А. (пз)		
	6 пара 16 ³⁵ – 17 ⁵⁵	Українська наукова мова проф. Завальнюк І.Я. (лж)					
	7 пара 18 ⁰⁵ – 19 ²⁵	Українська наукова мова проф. Завальнюк І.Я. (пз)					

Директор ННІПППФВК

Начальник навчально-методичного відділу *Штефан*

Завідувач відділу аспірантури і докторантури

Юрченко
Василь

акад. Гуревич Р.С.

Т.Ф. Гонтар

А.С. Поліщук